
ZARZĄDZENIE NR 95/2022 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 18 października 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz § 10 ust. 2 lit. a, c § 10a pkt 1 uchwały Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie Nr XLII/253/21 z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej gminy na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów po zmianach: 44.188.407,87 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące         37.574.420,87 zł, 
2. Dochody majątkowe      6.613.987,00 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. Plan wydatków po zmianach: 54.946.249,43 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące         36.217.541,43 zł, 
2. Wydatki majątkowe    18.728.708,00 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

Id: 2C11D831-0E22-4ACC-8679-ECA7E4F9B130. Podpisany Strona 1 z 5



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 95/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 18.10.2022 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 355 050,14 224 361,74 579 411,88

01095 Pozostała działalność 355 050,14 224 361,74 579 411,88

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

320 050,14 224 361,74 544 411,88

 320 050,14 224 361,74 544 411,88

750 Administracja publiczna 514 099,05 3 006,00 517 105,05

75011 Urzędy wojewódzkie 135 119,05 3 006,00 138 125,05

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

126 912,00 3 006,00 129 918,00

 126 912,00 3 006,00 129 918,00

758 Różne rozliczenia 10 583 065,00 39 109,00 10 622 174,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 194 323,00 39 109,00 233 432,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

191 623,00 39 109,00 230 732,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 191 623,00 39 109,00 230 732,00

852 Pomoc społeczna 2 625 163,32 72 037,50 2 697 200,82

85295 Pozostała działalność 595 970,50 72 037,50 668 008,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

502 120,50 72 037,50 574 158,00

 502 120,50 72 037,50 574 158,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 889 435,00 95 696,00 2 985 131,00

85395 Pozostała działalność 2 889 435,00 95 696,00 2 985 131,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

550 859,00 95 696,00 646 555,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 550 859,00 95 696,00 646 555,00

Razem: 43 754 197,63 434 210,24 44 188 407,87

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2C11D831-0E22-4ACC-8679-ECA7E4F9B130. Podpisany Strona 2 z 5



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 95/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 18.10.2022 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 342 050,14 224 361,74 566 411,88

01008 Melioracje wodne 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

01030 Izby rolnicze 18 000,00 1 000,00 19 000,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

18 000,00 1 000,00 19 000,00

 18 000,00 1 000,00 19 000,00

01095 Pozostała działalność 320 050,14 224 361,74 544 411,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 338,00 3 750,00 8 088,00

 4 338,00 3 750,00 8 088,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 741,80 641,25 1 383,05

 741,80 641,25 1 383,05

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 78,36 61,25 139,61

 78,36 61,25 139,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 117,33 -53,25 1 064,08

 1 117,33 -53,25 1 064,08

4430 Różne opłaty i składki 313 774,65 219 962,49 533 737,14

 313 774,65 219 962,49 533 737,14

600 Transport i łączność 6 949 728,50 0,00 6 949 728,50

60012 Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad 2 600,00 -2 545,00 55,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 600,00 -2 545,00 55,00

 2 600,00 -2 545,00 55,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 870 096,50 17 545,00 6 887 641,50

4270 Zakup usług remontowych 123 328,50 17 545,00 140 873,50

 123 328,50 17 545,00 140 873,50

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 15 000,00 -15 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 -15 000,00 0,00

ZAKUP PRZYSTANKÓW AUTOBUSOWYCH 15 000,00 -15 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 6 425 457,73 19 306,00 6 444 763,73

75011 Urzędy wojewódzkie 313 589,05 3 006,00 316 595,05

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 2C11D831-0E22-4ACC-8679-ECA7E4F9B130. Podpisany Strona 3 z 5



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 226 757,00 3 006,00 229 763,00

 226 757,00 3 006,00 229 763,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 153 010,00 12 000,00 165 010,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 138 510,00 12 000,00 150 510,00

 138 510,00 12 000,00 150 510,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 262 042,05 0,00 262 042,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 972,00 -102,22 1 869,78

Spławik 2020 polsko-niemieckie spotkanie wędkarzy 708,00 -102,22 605,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 522,00 1 602,22 12 124,22

 7 751,00 1 500,00 9 251,00

Polsko-niemieckie spotkanie seniorów 326,00 102,22 428,22

4300 Zakup usług pozostałych 197 157,05 -1 500,00 195 657,05

 189 338,00 -1 500,00 187 838,00

75095 Pozostała działalność 344 903,63 4 300,00 349 203,63

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 86 000,00 4 300,00 90 300,00

 86 000,00 4 300,00 90 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 422 222,00 0,00 422 222,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 192 621,00 0,00 192 621,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 400,00 350,00 42 750,00

 42 400,00 350,00 42 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 640,00 -350,00 17 290,00

 17 640,00 -350,00 17 290,00

758 Różne rozliczenia 106 270,00 -16 300,00 89 970,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 106 270,00 -16 300,00 89 970,00

4810 Rezerwy 106 270,00 -16 300,00 89 970,00

REZERWA OGÓLNA 82 328,00 -16 300,00 66 028,00

801 Oświata i wychowanie 9 547 862,54 39 109,00 9 586 971,54

80195 Pozostała działalność 261 294,00 39 109,00 300 403,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

191 623,00 39 109,00 230 732,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 191 623,00 39 109,00 230 732,00

852 Pomoc społeczna 4 700 971,32 72 037,50 4 773 008,82

85295 Pozostała działalność 566 360,50 72 037,50 638 398,00

3110 Świadczenia społeczne 535 479,50 70 625,50 606 105,00

 535 479,50 70 625,50 606 105,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 160,00 780,00 12 940,00

 4 800,00 780,00 5 580,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 099,00 136,00 2 235,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 2C11D831-0E22-4ACC-8679-ECA7E4F9B130. Podpisany Strona 4 z 5



 834,00 136,00 970,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 285,00 14,00 299,00

 110,00 14,00 124,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 356,00 37,00 2 393,00

 2 356,00 37,00 2 393,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 371,00 445,00 12 816,00

 12 371,00 445,00 12 816,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 889 435,00 95 696,00 2 985 131,00

85395 Pozostała działalność 2 889 435,00 95 696,00 2 985 131,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

486 280,00 95 440,00 581 720,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 486 280,00 95 440,00 581 720,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

976,00 256,00 1 232,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 976,00 256,00 1 232,00

855 Rodzina 9 726 480,00 0,00 9 726 480,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 850 112,00 0,00 2 850 112,00

4220 Zakup środków żywności 86 000,00 -2 500,00 83 500,00

 86 000,00 -2 500,00 83 500,00

4430 Różne opłaty i składki 2 400,00 2 500,00 4 900,00

 2 400,00 2 500,00 4 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 819 717,00 0,00 6 819 717,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 937 000,00 20 000,00 957 000,00

4260 Zakup energii 300 000,00 20 000,00 320 000,00

 300 000,00 20 000,00 320 000,00

90095 Pozostała działalność 356 937,00 -20 000,00 336 937,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -10 000,00 15 000,00

 25 000,00 -10 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 790,00 -10 000,00 63 790,00

 73 790,00 -10 000,00 63 790,00

Razem: 54 512 039,19 434 210,24 54 946 249,43

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 2C11D831-0E22-4ACC-8679-ECA7E4F9B130. Podpisany Strona 5 z 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-10-18T00:00:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




